[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 160/CIB/2017
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 213ª reunião ordinária de 24 de agosto de 2017,
RATIFICA
A Ordem de Serviço de 24 de julho de 2017, em substituição ao Oficio 177/2017, por divergência no endereço. O endereço correto em que foi construída a Unidade Básica de Saúde foi na Av. Anselmo Leitempergher, s/n, São José, Município de RIO DOS CEDROS. Emenda 19730005. Proposta 10596772000115001.
Florianópolis, 24 de agosto de 2017.
	VICENTE CAROPRESO
	SIDNEI BELLE

	Coordenador CIB/SES

Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS